
    
Brtnický okrašlovací spolek ZEIDLER 

   Brtníky 40, 40760 
www.zeidler.cz  

zeidler@zeidler.cz 
 

IČ:  02656485, spisová značka: L 8927 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
BANKOVNÍ ÚČET: 107-6806490237/0100 KOMERČNÍ BANKA, a.s 

Starosta obce 
Obec Staré Křečany 

 
 
 

V Brtníkách dne 19.9.2017 
 
 
 
 
VĚC: PŘEHLED ZÍSKANÝCH GRANTŮ A ŽÁDOST O PŘÍSPĚVEK 
 
 
 
Vážený pane starosto, 
Dovolujeme si vás informovat, že jsme v rámci dotačního programu MZE získali dosud několik 
dotačních titulů na opravu památek v katastru obce Brtníky. Protože se jedná většinou o majetek 
obce, chtěli bychom vás zdvořile poprosit o poskytnutí příspěvku, který by znamenal dorovnání 
chybějící částky na provedení oprav (30%). 
 
Práce budeme v nejbližší době soutěžit, a pokud se podaří dosáhnout nižší než rozpočtované ceny, 
pak bychom vám alikvotní část vrátili, pokud bude cena vyšší, dorovnáme rozdíl z našich zdrojů. 
 
V tabulce níže je pak zaznamenán přehled akcí – dotačních titulů, kde máme pravomocně přidělen 
grant MZE. 
 
Vzhledem k finanční náročnosti celé akce a s ohledem na skutečnost, že plánujeme opravit majetek 
obce, dovolujeme si vás požádat o zvážení příspěvku – daru našemu spolku. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Jiří Chroustovský 
Brtnický okrašlovací spolek ZEIDLER 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
Brtnický okrašlovací spolek ZEIDLER 

   Brtníky 40, 40760 
www.zeidler.cz  

zeidler@zeidler.cz 
 

IČ:  02656485, spisová značka: L 8927 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
BANKOVNÍ ÚČET: 107-6806490237/0100 KOMERČNÍ BANKA, a.s 

Přehled 
 

 


